Dicentes iunctione: donet filius hymnis a
surgat. **I**redo in unum deum. **O**rem. Deus tua trinitas
qui non emonebitur. parata sedes tua dous ex tuu a seca
Suscepit quod dñe sancte pater omnipotens eternus dous
missa que pro filio tuo gloria transfigurata
misi. et redi ppcius. ut per hoc et a temporalibus
incomodis. et gaudios conlectamur eternis. **N**er
Eterne deus: **Q**uia per transfiguratio
nerbi misterium. noua mentis nre oti
charitatis insufflit. Ut dñi invisibiliter dei. cog
per hunc invisibilium amorem impiamur. Et id
Communi cantos et diem sacratissimum
transfigurationis domini nostri ihu christi. **E**
moriam uenerantes. In primis glorie semper in
gemitias eiusdem dei et domini nostri ihu christi. **Sed**
M. In splendoribus sanctorum ex utero ante luciferum gemmis
Deus qui hanc diem incarnationis nerbi t
guracione tuorum ad eum missa paternit
descendi et tribue quesumus: ut dominus pe
nitus in eius membra transferri
sim memoria fieri precepit. ihu christus filius tu